
黄河鑫业有限公司2023年度生产气体采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00108128

二、采购单名称：黄河鑫业有限公司2023年度生产气体采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团黄河上游水电开发有限责任公司

五、成交供应商：西宁星炜气体工业有限责任公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-04-10 14:00:00

八、公告日期：2023-04-14

九、采购执行人联系方式：18629616129

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 液氩|99.999% 175/罐 27 瓶 13% 2023-03-31 鑫业库房
国家电投集团黄河上
游水电开发有限责任
公司

年度计划
（熔铸分厂
12瓶、计控
中心15瓶）

2
二氧化碳|工业用 99.95%
40L/瓶

1,612 瓶 13% 2023-03-31 鑫业库房
国家电投集团黄河上
游水电开发有限责任
公司

年度计划
（熔铸分厂
340瓶、炭素
分厂1200瓶
、计控中心
72瓶）

3 乙炔|高纯 99.999% 40L/瓶 6 瓶 13% 2023-03-31 鑫业库房
国家电投集团黄河上
游水电开发有限责任
公司

计控中心年
度计划

4 液氧|8kg 195L/瓶 40 瓶 13% 2023-03-31 鑫业库房
国家电投集团黄河上
游水电开发有限责任
公司

熔铸分厂年
度计划

5 氧气 |工业用 90% 40L/瓶 3,290 瓶 13% 2023-03-31 鑫业库房
国家电投集团黄河上
游水电开发有限责任
公司

年度计划
（电解分厂
2000瓶、炭
素分厂
1080瓶、熔
铸分厂210瓶
）

6 氮气|高纯 99.999% 40L/瓶 61 瓶 13% 2023-03-31 鑫业库房
国家电投集团黄河上
游水电开发有限责任
公司

年度计划
（炭素分厂
60瓶、计控
中心1瓶）

7 氩气|高纯 99.999% 40L/瓶 11 瓶 13% 2023-03-31 鑫业库房
国家电投集团黄河上
游水电开发有限责任
公司

年度计划
（炭素分厂
10瓶、计控
中心1瓶）

8

多组份混合标准气体
|10%甲烷+90%氩气 要求
99.999%的高纯氩气和
99.99%的高纯甲烷 压力
:≥13MPa 40L/瓶 充装

4 瓶 13% 2023-03-31 鑫业库房
国家电投集团黄河上
游水电开发有限责任
公司

计控中心年
度计划

9 乙炔 |工业用 90% 40L/瓶 4,120 瓶 13% 2023-03-31 鑫业库房
国家电投集团黄河上
游水电开发有限责任
公司

年度计划
（电解分厂
1500瓶、炭
素分厂
2500瓶、熔
铸分厂120瓶

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



、）

10 氧气|高纯 99.999% 40L/瓶 60 瓶 13% 2023-03-31 鑫业库房
国家电投集团黄河上
游水电开发有限责任
公司

计控中心年
度计划

11 氩气|工业用 99% 195L/瓶 308 瓶 13% 2023-03-31 鑫业库房
国家电投集团黄河上
游水电开发有限责任
公司

年度计划
（电解分厂
200瓶、炭素
108瓶）

12 氧气|工业用 99% 195L/瓶 330 瓶 13% 2023-03-31 鑫业库房
国家电投集团黄河上
游水电开发有限责任
公司

年度计划
（电解分厂
50瓶、炭素
分厂280瓶）

发布日期：2023-04-14

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		3081498f81a640bc91174365c2b62a45
	2023-04-14T17:59:26+0800
	北京
	黄河鑫业有限公司2023年度生产气体采购结果公告
	黄河鑫业有限公司2023年度生产气体采购结果公告




